COMUNE DI MIRTO
(PROVINCIA DI MESSIN A)

DETERMINAZIONE SINDACALE

ORIGINALE
COPIA

N° 05 DEL 04-03-2011

OGGETTO: DISPOSIZIONI AL RESPONSABILE
DELL'UFFICIO DI P.M. AD ESEGUIRE LAVORO

STRAORDINARIO IN OCCASIONE DEL CARNEVALE MIRTESE
2011;




IL SINDACO
CONSIDERATO che nei giorni 6, 7 e 8/03/2011 per le Vie del Paese si svolgeranno delle
manifestazioni con relativa sfilata di carri allegorici in occasione del carnevale mirtese 2011:

VISTA la richiesta del Legale Rappresentante della Polisportiva Dilettantistica Mirto prot. 989 del
11/02/2011;

VISTA I’Ordinanza Sindacale N. 96 del D¢ - 83 ~lp4l relativa alla chiusura
temporanea fino allo svolgimento della manifestazione della Piazza Vittorio Emanuele, della Via
Roma e della Piazza Duomo;

VISTO il programma delle manifestazioni;

RITENUTO necessario predisporre un adeguato servizio d'ordine, sicurezza e vigilanza in occasione
della suddetta manifestazione;

VISTO il vigente C.C.N.L. del comparto delle Autonomie Locali

DETERMINA

e Di conferire incarico al Responsabile dell’Ufficio di P.M. di questo Comune Frisenda
Giuseppe di disporre gli adeguati servizi di specifica competenza;

e Di autorizzare Responsabile dell’Ufficio di P.M. Frisenda Giuseppe 1I’Agente di P.M.
Frisenda Sergio Loreto e Destro Fiore Vinnianne, Ausiliaria del traffico, dipendenti di
questo Comune, ad eseguire lavoro straordinario in occasione della IT edizione del
Carnevale Mirtese, cosi come appresso indicate:

Giorno 06/03/2011

Dalle ore 14,30 alle ore 18,30 Frisenda Sergio Loreto e Destro Fiore Vinnianne (Totale ore 8);
Dalle ore 14,30 alle ore 21,30 Frisenda Giuseppe (totale ore 8).

Giorno 08/03/2011

Dalle ore 14,30 alle ore 21,30 Frisenda Sergio Loreto (Totale ore 8).

Il totale complessivo delle ore autorizzate ¢ 24;

e Di impegnare la relativa spesa come da allegata scheda a firma del r
Economico Finanziario. '

ogsabile Ufficio




POLISPORTIVA DILETTANTISTICA MIRTO

Sede Sociale Piazza Vitt. Emanuele
98070 MIRTO (ME)

MATRICOLA 740803

C.F.: 95003500832

COMUNE di MiRTO

| OrRe PRS0 Al Sig. Sindaco

| I qﬁ hFEB 201 ll del Comune di Mirto
I - l |

PR N .................................. I Al Comandante dei Vi glll Lihani doi

Y o\ S— Classe.......... Past s l e

Al Comandante della

Caserma dei Carabinieri Di Mirto

Oggetto: Disponibilita percorso carri in occasione del Carnevale Mirtese 2011

Il Sottoscritto Machi Alfredo Calogero, nato a Patti (ME) il 20/03/1963 e residente in
Mirto (ME) in Via Naso 28, in qualitd di legale rappresentante dell’Associazione
“Polisportiva Dilettantistica Mirto”, con sede sociale in Piazza Vittorio Emanuele in Mirto,

CHIEDE

alla S.V. in occasione del Carnevale Mirtese 2011, di poter disporre a partire dalle ore 14:30
delle seguenti Vie, nei giorni di Domenica 6 e Martedi 8 Marzo 2011:
-Via Umberto
-Piazza Vittorio Emanuele
-Via Ugo Bassi
-Via Roma,
Si consiglia inoltre alla S.V. di vietare la sosta di veicoli lungo il percorso succitato al fine
di evitare intralci e pericoli per il corteo allegorico;
Certo di una Vostra positiva risposta, colgo 1’occasione per porVi i miei piu cordiali e
~ distinti saluti.

Mirto, 09-02-2011




2OUISPORTIV;
7 Ry

e ’0 30 Sﬁlﬂ"f NN maschera .

i, —

Domertica 0 Marz
ore 14:30 Sﬁw—o\ w\‘“\frl F“ rlenza Ao\llo\ centrak

ore (8:30 Ball in Pw\zzo\ \/iH- Emanuck

ore 19:30° s 2
Lunedi 7 Marzo

o
F
)ﬁr'}“

T

ore 20:00 Se/
Martedi 8

ore 18:4-0 SOY"'nggio bj‘g!}%}*{—i ) ‘

1r

ore 19:00 Balli in piazza Vitk Emo\nuq,{e,
ore 20:00 Sakicciata in via Romo\



COMUNE DI MIRTO

UFFICIO DI RAGIONERIA

Per quanto concerne la regolarita contabile si esprime parere FAVOREVOLE
Al sensi dell’art. 55 della L. 142/90, recepito dalla R.S. con la L.R. 48/91, si
attesta la copertura finanziaria al seguente Capitolo.

VEDI PROSPETTO

INTERVENTO INTERVENTO INTERVENTO INTERVENTO _
N° 203 ol oA N> )02 0L O\ N° 20201 0¢ N.° P
Cap 3 Comp./B.es./ Cap) Comp./R;s./ Cap Comp./Bes./ Cap Comp./
Codice Siope j\n@ L Codice Siope Codice Siope Codice Siopé
Imp.n I+ Imp. n 24, Imp.n 22 Imp. n
€ 350,00 e 85,00 € 3000 €
: \ {
Li

IL RESPONSABILE DEL

VIZIO FINANZIARIO




REG. PUBBL. ON-LINE R. PUBBL. C. n.

COMUNE DI MIRTO

(Provincia di Messina)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

DETERMINA N° 05 DEL 04-03-2011 (SIND.)
Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione
dellimpiegato responsabile,

CERTIFICA

Che la presente determinazione ¢ stata pubbhcata all’Albo
Pretorio di questo Comune il giorno 04/03/2011e vi rimarra per
giorni 15 consecutivi.

E’ rimasta affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per gg. 15
consecutivi dal 04/03/2011al 19/03/2011.

Mirto i,

L IMPIEGATO RESPONSABILE

IL SEGRETARIO COMUNALE




